
UISP Nazionale

1° PROVA GAF 4°5°6° E SPECIALITÀ

2°prova

Pos. Cognome e Nome data nascita Societa CL PAR TR VOT TOTALE

1 FERRI ARIANNA 03/08/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,600 13,850 12,950 13,300 53,700

2 FINOCCHI BENEDETTA 30/06/2000 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,600 13,100 12,250 13,550 52,500

3 RIZZO ILARIA 08/10/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,850 11,900 13,050 13,350 52,150

4 FAUCCI ARIANNA 22/02/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,500 11,650 12,800 13,450 51,400

5 BRUNO ALESSIA 26/08/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,750 12,850 11,400 13,200 51,200

6 BARBIERI ELISA 28/07/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,500 11,100 12,800 13,300 50,700

7 VOLPI ERICA 12/02/2000 A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO) 13,300 9,950 12,250 13,750 49,250

8 LEONETTI GIORGIA 17/10/1999 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,200 11,200 11,350 13,500 49,250

9 CANU ALICE 08/05/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,500 10,700 11,650 13,350 49,200

10 DEL CAMPANA LETIZIA 22/06/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,450 11,850 11,650 13,100 49,050

11 PARDUCCI CHIARA 31/12/2000 MDS CENTRO GINNICO PISANO 13,000 9,850 11,650 13,650 48,150

12 BOTTINO DENISE 31/01/1995 ASD GIORGIO LA PIRA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,350 10,550 10,700 13,400 48,000

13 STILE ANGELA 03/02/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 12,000 11,500 9,950 14,000 47,450

14 CHERUBINI EMMA 14/09/1996 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 12,450 10,950 11,000 12,650 47,050

15 SZALAI GIULIA 12/11/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,050 9,950 10,550 13,450 47,000

16 TRAFELI ELEONORA 01/09/1997 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 12,350 8,950 8,900 12,800 43,000

17 LASCIALFARI GRETA 19/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 0,000

18 PETTRONE GIORGIA 29/06/2001 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 0,000

2°prova

Pos. Cognome e Nome data nascita Societa CL PAR TR VOLT TOTALE

1 PUGLIESI SARA 14/07/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,350 11,800 13,000 13,550 51,700

2 PORRATI PETRA 05/10/2002 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,600 11,450 12,500 13,800 51,350

3 DONATI SOFIA 01/09/2002 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,250 10,850 13,400 13,200 50,700
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2°prova 1° prova cam. Regionale

Pos.Cognome e Nome data nascita Societa TOTALETOTALE

1 FERRI ARIANNA 03/08/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 53,700 52,450 53,700

2 FINOCCHI BENEDETTA 30/06/2000 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 52,500 50,600 52,500

3 RIZZO ILARIA 08/10/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 52,150 49,850 52,150

4 FAUCCI ARIANNA 22/02/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 51,400 47,700 51,400

5 BRUNO ALESSIA 26/08/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 51,200 49,450 51,200

6 BARBIERI ELISA 28/07/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 50,700 44,550 50,700

7 VOLPI ERICA 12/02/2000 A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO) 49,250 47,450 49,250

8 LEONETTI GIORGIA 17/10/1999 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 49,250 46,650 49,250

9 CANU ALICE 08/05/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 49,200 47,650 49,200

10 DEL CAMPANA LETIZIA 22/06/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 49,050 50,100 50,100

11 PARDUCCI CHIARA 31/12/2000 MDS CENTRO GINNICO PISANO 48,150 48,550 48,550

12 BOTTINO DENISE 31/01/1995 ASD GIORGIO LA PIRA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)48,000 47,450 48,000

13 STILE ANGELA 03/02/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 47,450 49,000 49,000

14 CHERUBINI EMMA 14/09/1996 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 47,050 46,650 47,050

15 SZALAI GIULIA 12/11/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 47,000 48,050 48,050

16 TRAFELI ELEONORA 01/09/1997 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 43,000 43,000

17 LASCIALFARI GRETA 19/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 0,000 51,250 51,250

18 PETTRONE GIORGIA 29/06/2001 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 0,000 50,350 50,350

Comitato Regionale UISP
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 REGIONALE  4° CAT. S



2°prova 1° prova cam. Regionale

Pos.Cognome e Nome data nascita Societa TOTALETOTALE

1 PUGLIESI SARA 14/07/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 51,700 49,350 51,700

2 PORRATI PETRA 05/10/2002 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 51,350 48,600 51,350

3 DONATI SOFIA 01/09/2002 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 50,700 50,450 50,700
4
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CLASSIFICA PER ATTREZZO

Pos. Cognome e Nome data nascita Societa volteggio VOLT REGIONALE

1 PORRATI PETRA 05/10/2002 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,60 13,800 13,80

2 DONATI SOFIA 01/09/2002 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,70 13,200 13,70

3 PUGLIESI SARA 14/07/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,05 13,550 13,55

Pos. Cognome e Nome data nascita Societa parallele PAR REGIONALE

1 DONATI SOFIA 01/09/2002 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,00 10,850 12,00

2 PUGLIESI SARA 14/07/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 10,80 11,800 11,80

3 PORRATI PETRA 05/10/2002 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 10,05 11,450 11,45

Pos. Cognome e Nome data nascita Societa trave TR REGIONALE

1 DONATI SOFIA 01/09/2002 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,85 13,400 13,40

2 PUGLIESI SARA 14/07/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 12,55 13,000 13,00

3 PORRATI PETRA 05/10/2002 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,55 12,500 12,50

Pos. Cognome e Nome data nascita Societa C.L. CL REGIONALE

1 PORRATI PETRA 05/10/2002 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,40 13,600 13,60

2 PUGLIESI SARA 14/07/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 12,95 13,350 13,35

3 DONATI SOFIA 01/09/2002 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,90 13,250 13,25

Sezione Artistica Femminile 

1° PROVA REGIONALE  4° CAT. J 
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CLASSIFICA PER ATTREZZO

Pos. Cognome e Nome data nascita Societa volteggio VOLT
REGIONALE

1 STILE ANGELA 03/02/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,75 14,000 14,00

2 FAUCCI ARIANNA 22/02/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,80 13,450 13,80

3 VOLPI ERICA 12/02/2000 A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO) 13,45 13,750 13,75

4 PARDUCCI CHIARA 31/12/2000 MDS CENTRO GINNICO PISANO 13,45 13,650 13,65

5 CHERUBINI EMMA 14/09/1996 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,60 12,650 13,60

6 FINOCCHI BENEDETTA 30/06/2000 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,30 13,550 13,55

7 PETTRONE GIORGIA 29/06/2001 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,55 13,55

8 SZALAI GIULIA 12/11/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,55 13,450 13,55

9 LEONETTI GIORGIA 17/10/1999 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,40 13,500 13,50

10 BOTTINO DENISE 31/01/1995 ASD GIORGIO LA PIRA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,25 13,400 13,40

11 RIZZO ILARIA 08/10/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 12,60 13,350 13,35

12 CANU ALICE 08/05/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,35 13,350 13,35

13 FERRI ARIANNA 03/08/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,50 13,300 13,30

14 BARBIERI ELISA 28/07/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,15 13,300 13,30

15 BRUNO ALESSIA 26/08/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,45 13,200 13,20

16 DEL CAMPANA LETIZIA 22/06/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,45 13,100 13,10

17 TRAFELI ELEONORA 01/09/1997 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 12,800 12,80

LASCIALFARI GRETA 19/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,60 12,60
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Pos. Cognome e Nome data nascita Societa parallele PAR
REGIONALE

1 FERRI ARIANNA 03/08/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,15 13,850 13,85

2 LASCIALFARI GRETA 19/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,70 13,70

3 FINOCCHI BENEDETTA 30/06/2000 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 12,60 13,100 13,10

4 BRUNO ALESSIA 26/08/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,65 12,850 12,85

5 RIZZO ILARIA 08/10/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 12,70 11,900 12,70

6 DEL CAMPANA LETIZIA 22/06/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,75 11,850 11,85

7 FAUCCI ARIANNA 22/02/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 8,85 11,650 11,65

8 STILE ANGELA 03/02/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 11,10 11,500 11,50

9 CANU ALICE 08/05/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 11,20 10,700 11,20

10 LEONETTI GIORGIA 17/10/1999 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 9,10 11,200 11,20

11 BARBIERI ELISA 28/07/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 9,00 11,100 11,10

12 CHERUBINI EMMA 14/09/1996 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 8,35 10,950 10,95

13 PETTRONE GIORGIA 29/06/2001 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 10,55 10,55

14 BOTTINO DENISE 31/01/1995 ASD GIORGIO LA PIRA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 9,70 10,550 10,55

15 SZALAI GIULIA 12/11/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 8,80 9,950 9,95

16 VOLPI ERICA 12/02/2000 A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO) 9,70 9,950 9,95

17 PARDUCCI CHIARA 31/12/2000 MDS CENTRO GINNICO PISANO 8,00 9,850 9,85

TRAFELI ELEONORA 01/09/1997 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 8,950 8,95



Pos. Cognome e Nome data nascita Societa trave TR
REGIONALE

1 PARDUCCI CHIARA 31/12/2000 MDS CENTRO GINNICO PISANO 13,65 11,650 13,65

2 PETTRONE GIORGIA 29/06/2001 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,35 13,35

3 DEL CAMPANA LETIZIA 22/06/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,15 11,650 13,15

4 RIZZO ILARIA 08/10/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 11,10 13,050 13,05

5 BOTTINO DENISE 31/01/1995 ASD GIORGIO LA PIRA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,05 10,700 13,05

6 FERRI ARIANNA 03/08/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,00 12,950 13,00

7 SZALAI GIULIA 12/11/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 12,85 10,550 12,85

8 FAUCCI ARIANNA 22/02/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 11,65 12,800 12,80

9 BARBIERI ELISA 28/07/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,70 12,800 12,80

10 FINOCCHI BENEDETTA 30/06/2000 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 11,50 12,250 12,25

11 VOLPI ERICA 12/02/2000 A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO) 11,55 12,250 12,25

12 BRUNO ALESSIA 26/08/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,20 11,400 12,20

13 LASCIALFARI GRETA 19/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,05 12,05

14 CHERUBINI EMMA 14/09/1996 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 11,85 11,000 11,85

15 CANU ALICE 08/05/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 9,65 11,650 11,65

16 STILE ANGELA 03/02/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 11,45 9,950 11,45

17 LEONETTI GIORGIA 17/10/1999 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 11,30 11,350 11,35

TRAFELI ELEONORA 01/09/1997 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 8,900 8,90



Pos. Cognome e Nome data nascita Societa C.L. CL
REGIONALE

1 RIZZO ILARIA 08/10/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,45 13,850 13,85

2 FERRI ARIANNA 03/08/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,80 13,600 13,80

3 BRUNO ALESSIA 26/08/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,15 13,750 13,75

4 FINOCCHI BENEDETTA 30/06/2000 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,20 13,600 13,60

5 FAUCCI ARIANNA 22/02/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,40 13,500 13,50

6 CANU ALICE 08/05/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,45 13,500 13,50

7 BARBIERI ELISA 28/07/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,70 13,500 13,50

8 PARDUCCI CHIARA 31/12/2000 MDS CENTRO GINNICO PISANO 13,45 13,000 13,45

9 BOTTINO DENISE 31/01/1995 ASD GIORGIO LA PIRA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 11,45 13,350 13,35

10 VOLPI ERICA 12/02/2000 A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO) 12,75 13,300 13,30

11 LEONETTI GIORGIA 17/10/1999 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 12,85 13,200 13,20

12 SZALAI GIULIA 12/11/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 12,85 13,050 13,05

13 LASCIALFARI GRETA 19/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,90 12,90

14 PETTRONE GIORGIA 29/06/2001 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 12,90 12,90

15 CHERUBINI EMMA 14/09/1996 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 12,85 12,450 12,85

16 DEL CAMPANA LETIZIA 22/06/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,75 12,450 12,75

17 STILE ANGELA 03/02/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 12,70 12,000 12,70

TRAFELI ELEONORA 01/09/1997 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 12,350 12,35



UISP Nazionale

1° PROVA GAF 4°5°6° E SPECIALITÀ

Pos.Cognome e Nome data nascita Societa volteggio parallele trave C.L. cl trave par vol totale

1 DANERI ANNA 23/06/2000 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD (PISTOIA) 13,50 11,50 11,10 12,80 13,767 12,034 11,900 13,467 51,168

2 BENASSI LUCREZIA 20/04/2001 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 13,334 12,100 10,700 13,567 49,701

3 KONICA KATERINA 11/04/2000 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO (PRATO) 13,00 11,40 11,10 11,70 0,000

0,000

Pos.Cognome e Nome data nascita Societa volteggio parallele trave C.L. cl trave par vol totale

1 GRAZZINI CHIARA 16/111/97 BARBANELLA 11,60 8,90 9,60 11,60 11,900 11,200 9,700 11,634 44,434

2 BARANI ERIKA 15/06/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 11,100 9,767 11,534 12,000 44,401

3 DE CERTO NOEMI 09/04/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,60 11,00 11,50 11,60 11,367 10,267 9,134 11,600 42,368

4 BONAFEDE MARISTELLA 27/09/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 9,734 10,134 9,667 11,100 40,635

5 NATALI CAMILLA 04/08/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 11,167 10,834 6,900 11,367 40,268

6 BALLEGGI MARIA CHIARA 02/10/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,60 9,80 9,60 9,50 10,366 8,034 9,634 11,600 39,634

7 PIERI GIADA 14/08/1999 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 11,00 8,50 8,20 10,70 0,000

Pos.Cognome e Nome data nascita Societa volteggio parallele trave C.L. cl trave par vol totale

1 ULIVELLI AURORA 25/08/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 12,767 10,634 11,434 12,900 47,735

2 REGOLI GIADA 29/07/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 12,70 11,10 11,70 12,50 12,734 11,400 10,834 11,767 46,735

3 MORELLI MARTINA 25/06/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 12,50 9,90 12,10 11,90 11,267 10,634 11,700 12,634 46,235

4 MENGHINI MARIA LUISA 10/08/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 12,167 10,500 10,134 12,300 45,101

5 FALLENI IRENE 31/10/2001 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 12,100 10,934 10,334 11,500 44,868

6 SORIANI LAURA 15/04/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 12,00 10,50 10,20 11,90 3,767 3,767
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Pos.Cognome e Nome
data 

nascita
Societa totale 1° prova regionale

1 DANERI ANNA 23/06/2000 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD (PISTOIA) 51,168 48,900 51,168

2 BENASSI LUCREZIA 20/04/2001 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 49,701 49,701

3 KONICA KATERINA 11/04/2000 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO (PRATO) 0,000 47,200 47,200

Pos. Cognome e Nome data nascita Societa totale 1° prova regionale

1 DE CERTO NOEMI 09/04/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 42,368 45,700 45,700

2 GRAZZINI CHIARA 16/111/97 BARBANELLA 44,434 41,700 44,434

3 BARANI ERIKA 15/06/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 44,401 44,401

4 BONAFEDE MARISTELLA27/09/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 40,635 40,635

5 BALLEGGI MARIA CHIARA02/10/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 39,634 40,500 40,500

6 NATALI CAMILLA 04/08/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 40,268 40,268

7 PIERI GIADA 14/08/1999 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 0,000 38,400 38,400

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile 

1° PROVA REGIONALE  5° CAT. S
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1° PROVA REGIONALE  6° CAT. D



Pos. Cognome e Nome data nascita Societa totale 1° prova regionale

1 REGOLI GIADA 29/07/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 46,735 48,000 48,000

2 ULIVELLI AURORA 25/08/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 47,735 47,735

3 MORELLI MARTINA 25/06/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 46,235 46,400 46,400

4 MENGHINI MARIA LUISA 10/08/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 45,101 45,101

5 FALLENI IRENE 31/10/2001 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 44,868 44,868

6 SORIANI LAURA 15/04/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 3,767 44,600 44,600

1° PROVA REGIONALE  6° CAT. C

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile 



Pos. Cognome e Nome data nascita Societa volteggio vol
REGIONALE

1 ULIVELLI AURORA 25/08/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 12,900 12,900

2 SORIANI LAURA 15/04/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 12,000 12,000

3 REGOLI GIADA 29/07/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 12,700 11,767 12,700

4 MORELLI MARTINA 25/06/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 12,500 12,634 12,634

5 MENGHINI MARIA LUISA 10/08/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 12,300 12,300

6 FALLENI IRENE 31/10/2001 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 11,500 11,500

Pos. Cognome e Nome data nascita Societa parallele par
REGIONALE

1 MORELLI MARTINA 25/06/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 9,900 11,700 11,700

2 ULIVELLI AURORA 25/08/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 11,434 11,434

3 REGOLI GIADA 29/07/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 11,100 10,834 11,100

4 SORIANI LAURA 15/04/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 10,500 3,767 10,500

5 FALLENI IRENE 31/10/2001 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 10,334 10,334

6 MENGHINI MARIA LUISA 10/08/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 10,134 10,134

Pos. Cognome e Nome data nascita Societa C.L. cl
REGIONALE

1 ULIVELLI AURORA 25/08/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 12,767 12,767

2 REGOLI GIADA 29/07/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 12,500 12,734 12,734

3 MENGHINI MARIA LUISA 10/08/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 12,167 12,167

4 FALLENI IRENE 31/10/2001 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 12,100 12,100

5 MORELLI MARTINA 25/06/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 11,900 11,267 11,900

6 SORIANI LAURA 15/04/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 11,900 11,900

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile 

1° PROVA REGIONALE  6° CAT. C



Pos. Cognome e Nome data nascita Societa trave trave
REGIONALE

1 MORELLI MARTINA 25/06/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 12,100 10,634 12,100

2 REGOLI GIADA 29/07/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 11,700 11,400 11,700

3 FALLENI IRENE 31/10/2001 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 10,934 10,934

4 ULIVELLI AURORA 25/08/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 10,634 10,634

5 MENGHINI MARIA LUISA 10/08/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 10,500 10,500

6 SORIANI LAURA 15/04/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 10,200 10,200

Pos. Cognome e Nome
data 

nascita
Societa volteggio 2 prova

regionale

1 BARANI ERIKA 15/06/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 12,000 12,000

2 GRAZZINI CHIARA 16/111/97 BARBANELLA 11,60 11,634 11,634

3 DE CERTO NOEMI 09/04/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,60 11,600 11,600

4 BALLEGGI MARIA CHIARA02/10/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,60 11,600 11,600

5 NATALI CAMILLA 04/08/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 11,367 11,367

6 BONAFEDE MARISTELLA 27/09/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 11,100 11,100

7 PIERI GIADA 14/08/1999 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 11,00 11,000

Pos. Cognome e Nome data nascita Societa parallele par
regionale

1 BARANI ERIKA 15/06/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 11,534 11,534

2 DE CERTO NOEMI 09/04/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,00 9,134 11,000

3 BALLEGGI MARIA CHIARA02/10/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 9,80 9,634 9,800

4 GRAZZINI CHIARA 16/111/97 BARBANELLA 8,90 9,700 9,700

5 BONAFEDE MARISTELLA 27/09/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 9,667 9,667

6 PIERI GIADA 14/08/1999 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 8,50 8,500

7 NATALI CAMILLA 04/08/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 6,900 6,900

Sezione Artistica Femminile 

1° PROVA REGIONALE  6° CAT. D

Comitato Regionale UISP



Pos. Cognome e Nome data nascita Societa trave trave
regionale

1 DE CERTO NOEMI 09/04/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,50 10,267 11,500

2 GRAZZINI CHIARA 16/111/97 BARBANELLA 9,60 11,200 11,200

3 NATALI CAMILLA 04/08/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 10,834 10,834

4 BONAFEDE MARISTELLA 27/09/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 10,134 10,134

5 BARANI ERIKA 15/06/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 9,767 9,767

6 BALLEGGI MARIA CHIARA02/10/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 9,60 8,034 9,600

7 PIERI GIADA 14/08/1999 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 8,20 8,200

Pos. Cognome e Nome data nascita Societa C.L. cl
regionale

1 GRAZZINI CHIARA 16/111/97 BARBANELLA 11,60 11,900 11,900

2 DE CERTO NOEMI 09/04/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,60 11,367 11,600

3 NATALI CAMILLA 04/08/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 11,167 11,167

4 BARANI ERIKA 15/06/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 11,100 11,100

5 PIERI GIADA 14/08/1999 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 10,70 10,700

6 BALLEGGI MARIA CHIARA02/10/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 9,50 10,366 10,366

7 BONAFEDE MARISTELLA 27/09/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 9,734 9,734

Pos. Cognome e Nome
data 

nascita
Societa volteggio vol

regionale

1 BENASSI LUCREZIA 20/04/2001 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 13,567 13,567

2 DANERI ANNA 23/06/2000 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD (PISTOIA) 13,50 13,467 13,500

3 KONICA KATERINA 11/04/2000 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO (PRATO) 13,00 13,000

1° PROVA REGIONALE  5° CAT. S

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile 



Pos. Cognome e Nome data nascita Societa parallele par
regionale

1 DANERI ANNA 23/06/2000 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD (PISTOIA) 11,50 11,900 11,900

2 KONICA KATERINA 11/04/2000 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO (PRATO) 11,40 11,400

3 BENASSI LUCREZIA 20/04/2001 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 10,700 10,700

Pos. Cognome e Nome data nascita Societa trave trave
regionale

1 BENASSI LUCREZIA 20/04/2001 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 12,100 12,100

2 DANERI ANNA 23/06/2000 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD (PISTOIA) 11,10 12,034 12,034

3 KONICA KATERINA 11/04/2000 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO (PRATO) 11,10 11,100

Pos. Cognome e Nome data nascita Societa C.L. cl
regionale

1 DANERI ANNA 23/06/2000 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD (PISTOIA) 12,80 13,767 13,767

2 BENASSI LUCREZIA 20/04/2001 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 13,334 13,334

3 KONICA KATERINA 11/04/2000 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO (PRATO) 11,70 11,700



Pos. Cognome e Nome data nascita Societa 2° prova 1° prova regionale

1 POLI SARA 14/11/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,134 12,500 13,134

2 CATALANO LUCREZIA 27/05/2000 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 11,567 12,500 12,500

3 MALFI ELENA 30/11/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 11,267 11,267

Pos. Cognome e Nome data nascita Societa 2° prova 1° prova regionale

1 POLI SARA 14/11/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 11,467 11,800 11,800

2 MATERASSI ILARIA CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 10,334 10,334

3 MALFI ELENA 30/11/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 9,967 10,400 10,400

4 CATALANO LUCREZIA 27/05/2000 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 9,840 9,840

attrezzo volteggio

Pos. Cognome e Nome data nascita Societa 2° prova 1° prova regionale

1 MATERASSI ILARIA CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,667 13,667

1° PROVA REGIONALE  SPECIALITA' S

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile 

1° PROVA REGIONALE  SPECIALITA' S

Attrezzo:  TRAVE

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile 

1° PROVA REGIONALE  SPECIALITA' S

Attrezzo:  CORPO LIBERO

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile 









 CAMPIONATO REGIONALE DI SPECIALITA DI 4° CAT. 25 APRILE 2014 ORG. A.GINNASTICA LIVORNESE 
     

             Comitato Regionale UISP 
  

    Sezione Artistica Femminile  
  

     REGIONALE  SPECIALITA' DI 4 
   

   Attrezzo:  VOLTEGGIO 
      Pos. Cognome e Nome data nascita Societa 

  
   

1° prova 2°prova regionale 
 

1 LUNARDI ZOE 29/08/1999 
ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-
LABRONICHE) 

 
13,550 13,750 13,750 

 2 NESTI MARTA 21/09/1990 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE) 
  

13,500 13,650 13,650 
 3 PAPADIA MARTINA 12/05/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 

   

13,600 13,100 13,600 
 4 BENEDETTI SARA 30/08/1996 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 

  
13,550 13,550 

 5 PICCHIOTTI FRANCESCA 07/07/1999 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 
   

13,300 13,300 
 6 CASELLI VIOLA 20/11/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 

   

13,000 13,200 13,200 
 

7 DOMENICI VERONICA 06/02/1997 
ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-
LABRONICHE) 

 
11,950 13,100 13,100 

 

             

             Attrezzo:  TRAVE 
      Pos. Cognome e Nome data nascita Societa 

  
   

1° prova 2°prova regionale 
 1 NENCIONI MARTINA 17/01/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 

   

12,750 
 

12,750 
 

2 LANGELLA MATILDE 16/05/1998 
ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-
LABRONICHE) 

 
11,250 12,600 12,600 

 3 MORBIDELLI ILARIA 23/04/1993 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 

   
12,100 12,300 12,300 

 4 MARINARI GAIA 13/02/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 

   

11,400 12,300 12,300 
 

5 PACICCA ALESSANDRA 13/05/1997 
ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-
LABRONICHE) 

 
11,000 12,250 12,250 

 6 NESI CATERINA 16/07/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 

   

12,100 11,800 12,100 
 

7 LOTTI RACHELE 23/06/1999 
ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-
LABRONICHE) 

 
11,150 10,500 11,150 

 8 BELTRAMI ALISSA 20/10/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 

   

10,950 10,400 10,950 
 9 LAFRATE RACHELE 04/01/1999 M.D.S. CENTRO GINNICO PISANO 

    

10,750 8,050 10,750 
 

10 BARBONE SARA 09/01/1996 
ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-
LABRONICHE) 

 
10,650 10,550 10,650 

 11 MANFREDI PAULINE 21/08/2000 M.D.S. CENTRO GINNICO PISANO 

    

9,800 
 

9,800 
 

             



             Attrezzo:  CORPO LIBERO 
      Pos. Cognome e Nome data nascita Societa 

  
   

1° prova 2°prova regionale 
 1 MARINARI GAIA 13/02/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 

   
12,900 13,350 13,350 

 2 GROTTI MARTINA 21/04/1997 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 

   

13,350 13,350 13,350 
 

3 PACICCA ALESSANDRA 13/05/1997 
ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-
LABRONICHE) 

 
11,550 13,200 13,200 

 4 NENCIONI MARTINA 17/01/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 

   

13,150 
 

13,150 
 5 ULIVIERI CLAUDIA 14/08/1990 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 

  
13,100 13,100 

 6 CASELLI VIOLA 20/11/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 

   
12,700 13,050 13,050 

 7 NESTI MARTA 21/09/1990 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE) 
  

13,000 12,750 13,000 
 

8 
MORBIDELLI 
ILARIA 23/04/1993 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 

    
12,950 12,950 

 9 MANFREDI PAULINE 21/08/2000 M.D.S. CENTRO GINNICO PISANO 

     
12,950 12,950 

 10 BELTRAMI ALISSA 20/10/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 

   
12,900 12,550 12,900 

 
11 LOTTI RACHELE 23/06/1999 

ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-
LABRONICHE) 

 

12,250 12,850 12,850 
 12 NESI CATERINA 16/07/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 

   
11,800 12,650 12,650 

 
13 BARBONE SARA 09/01/1996 

ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-
LABRONICHE) 

 

12,000 12,450 12,450 
 

14 LANGELLA MATILDE 16/05/1998 
ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-
LABRONICHE) 

  
12,45 12,450 

 
15 DOMENICI VERONICA 06/02/1997 

ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-
LABRONICHE) 

 
11,500 12,350 12,350 

 
16 LUNARDI ZOE 29/08/1999 

ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-
LABRONICHE) 

 

12,000 12,150 12,150 
 17 LAFRATE RACHELE 04/01/1999 M.D.S. CENTRO GINNICO PISANO 

    
12,150 11,750 12,150 

 
18 LANGELLA MATILDE 16/05/1998 

ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-
LABRONICHE) 

 

10,850 
 

10,850 
 Attrezzo:  PARALLELE 

      Pos. Cognome e Nome data nascita Societa 
  

   
1° prova 2°prova regionale 

 1 PAPADIA MARTINA 12/05/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 

   
11,250 11,300 11,300 

 2 GROTTI MARTINA 21/04/1997 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 

   

10,400 10,450 10,450 
 3 PICCHIOTTI FRANCESCA 07/07/1999 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 

   
10,450 10,450 

 4 MANFREDI PAULINE 21/08/2000 M.D.S. CENTRO GINNICO PISANO 

    
9,800 9,950 9,950 

 5 BENEDETTI SARA 30/08/1996 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 
  

9,750 9,750 
 

              



Pos. Cognome e Nome
data 

nascita
Societa

2°prova

1 LUNARDI ZOE 29/08/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,750

2 NESTI MARTA 21/09/1990 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE) 13,650

3 PAPADIA MARTINA 12/05/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,100

4 BENEDETTI SARA 30/08/1996 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 13,550

5 PICCHIOTTI FRANCESCA 07/07/1999 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,300

6 CASELLI VIOLA 20/11/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,200

7 DOMENICI VERONICA 06/02/1997 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,100

Pos. Cognome e Nome
data 

nascita
Societa

2°prova

1 LANGELLA MATILDE 16/05/1998 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 12,600

2 MORBIDELLI ILARIA 23/04/1993 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 12,300

3 MARINARI GAIA 13/02/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 12,300

4 PACICCA ALESSANDRA 13/05/1997 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 12,250

5 NESI CATERINA 16/07/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,800

6 BARBONE SARA 09/01/1996 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 10,550

7 LOTTI RACHELE 23/06/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 10,500

8 BELTRAMI ALISSA 20/10/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 10,400

9 LAFRATE RACHELE 04/01/1999 M.D.S. CENTRO GINNICO PISANO 8,050

Attrezzo:  TRAVE

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile 

 REGIONALE  SPECIALITA' DI 4

Attrezzo:  VOLTEGGIO



Pos. Cognome e Nome
data 

nascita
Societa

2°prova

1 MARINARI GAIA 13/02/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,350

2 GROTTI MARTINA 21/04/1997 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,350

3 PACICCA ALESSANDRA 13/05/1997 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,200

4 ULIVIERI CLAUDIA 14/08/1990 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,100

5 CASELLI VIOLA 20/11/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,050

6 MORBIDELLI ILARIA 23/04/1993 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 12,950

7 MANFREDI PAULINE 21/08/2000 M.D.S. CENTRO GINNICO PISANO 12,950

8 LOTTI RACHELE 23/06/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 12,850

9 NESTI MARTA 21/09/1990 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE) 12,750

10 NESI CATERINA 16/07/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,650

11 BELTRAMI ALISSA 20/10/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,550

12 BARBONE SARA 09/01/1996 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 12,450

13 LANGELLA MATILDE 16/05/1998 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 12,45

14 DOMENICI VERONICA 06/02/1997 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 12,350

15 LUNARDI ZOE 29/08/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 12,150

16 LAFRATE RACHELE 04/01/1999 M.D.S. CENTRO GINNICO PISANO 11,750

Pos. Cognome e Nome
data 

nascita
Societa

2°prova

1 PAPADIA MARTINA 12/05/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 11,300

2 GROTTI MARTINA 21/04/1997 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 10,450

3 PICCHIOTTI FRANCESCA 07/07/1999 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 10,450

4 MANFREDI PAULINE 21/08/2000 M.D.S. CENTRO GINNICO PISANO 9,950

5 BENEDETTI SARA 30/08/1996 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 9,750

Attrezzo:  CORPO LIBERO

Attrezzo:  PARALLELE



LIVORNO 25 APRILE 2014

Pos. Cognome e Nome
data 

nascita
Societa

C.L. TRAM totale

1 UNTI GIULIA LA PIRA 27,900 29,000 56,900

2 TURANO ARIANNA ANCHETTA 28,200 28,600 56,800

3 PANCHETTI BENEDETTA ANCHETTA 28,100 28,700 56,800

4 BUCCIARDINI ALICE ANCHETTA 28,100 28,400 56,500

5 DETTORI EVA ANCHETTA 27,900 28,300 56,200

6 MARCUCCI FRANCESCA ANCHETTA 28,100 28,100 56,200

7 FRANCHINI NOEMI ANCHETTA 27,600 28,100 55,700

C.L. TRA totale
1 TARENGHI SARA LA PIRA 28,400 29,200 57,600

2 MATTUOLO CATERINA LA PIRA 28,300 28,600 56,900

3 GRASSI CAROLINA LA PIRA 27,800 29,000 56,800

4 PIRINA MICHELA LA PIRA 28,200 28,600 56,800

5 NISLIC TAILA ANCHETTA 28,200 28,400 56,600

6 FURIA MARGHERITA ANCHETTA 27,800 28,700 56,500

7 MACCIANTI CAROLINA ANCHETTA 27,900 28,200 56,100

C.L. tra totale

CAIAZZO LUCREZIA LA PIRA 27,700 28,600 56,300

FOLENA DESIRE LA PIRA 27,600 28,500 56,100

cl tram totale

PIRINA FEDERICA LA PIRA 27,800 28,900 56,700
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cl tra totale

1 NESTI MARTA ANCHETTA 28,200 28,100 56,300

2 BOTTINO DENISE LA PIRA 26,800 29,000 55,800

cl tra totale

1 PIRINA ALESSIA LA PIRA 27,800 29,000 56,800

2 PILUDU LISA 01\05\98 PISANOVA 28,1 28,3 56,400

3 GENNAI ILENIA 02\08\90 PISANOVA 28 28,1 56,100

4 LAZZAROTTI CAMILLA 17\08\87 PISANOVA 27,8 28,2 56,000

5 BIANCO ALICE 26\11\87 PISANOVA 27,7 28,1 55,800

C.L. TR

TRONCI ALESSANDRO LA PIRA 27,8 29 56,800

1° PROVA REGIONALE  MINI PRIMA SENIOR

1° PROVA REGIONALE  2° CAT.
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Sezione Acrobatica Femminile 

1° PROVA REGIONALE  5° SENIOR

Comitato Regionale UISP

Sezione Acrobatica Femminile 

Comitato Regionale UISP

Sezione ACROBATICA MASCHILE

Comitato Regionale UISP


